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CN BOWLING

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2014

NATIONALE 3F - 3éme Journée - 4 et 5 Octobre 2014 - Vandoeuvre

CLASSEMENT APRES LE MATCH 33

Skittle Franche-Comté
ABC Pont a Mousson
SLUC Nancy

ATSCAB Besancon

Les lionceaux Dijon 1
Chardon Lorrain BC
ASB Besanc¢on

BCD Besanc¢on

Les lionceaux Dijon 2

10 Les Sniper's Wittelsheim

11  Les Ducs Dijon

12 BC La Chaumusse

Points

87
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67-7
67-5
65 - 21
65-19
65 - 17
65 -15
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32377
31018
30760
30539
31410
30729
30737
31158
30187
29941
30703

29435

ederation rancaise de  owling etde “port de  uilles

Moy

196,22
187,99
186,42
185,08
190,36
186,24
186,28
188,84
182,95
181,46
186,08
178,39

186,36

Adv
185,33

181,36
186,48
184,73
189,52
185,05
185,78
188,52
186,62
186,58
187,53
188,84

186,36

A

10,90
6,63
-0,05
0,36
0,85
1,18
0,51
0,32
-3,67
-5,12
-1,45

-10,44



